
1 
 

U S N E S E N Í 

z 8. jednání RM, které se konalo dne 27. 4. 2022 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města Nové 

Sedlo 

 

Usnesení č. 118/2022 

RM schvaluje účetní závěrku Základní školy Nové Sedlo za rok 2021. 

Přílohy účetní závěrky: Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Příloha sestavené k 31. 12. 2021, včetně 

Inventarizační zprávy za rok 2021. 

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 
Usnesení č. 119/2022 

RM schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Nové Sedlo za rok 2021. 

Přílohy účetní závěrky: Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Příloha sestavené k 31. 12. 2021, včetně 

Inventarizační zprávy za rok 2021 

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí čerpání rozpočtu za I. Q 2022. 

 
Usnesení č. 120/2022 

RM schvaluje  vyvěšení záměru pachtu p.p.č. 502/2 – výměr 2014 m2, 

p.p.č. 490/6 – výměr 1 497 m2, p.p.č. 508 – výměr 994 m2. a p.p.č. 501 – výměr 4 723 m2 

v k.ú. Loučky u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 4  Proti: 1 Pešák  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 121/2022 

RM schvaluje  krátkodobou smlouvu o výpůjčce  části pozemku parcelní číslo 424 v k.ú. 

Loučky u Lokte pro pořádání paintbalové akce pro děti – dne 28.5.2022 při dodržení 

stanovených podmínek.  

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 122/2022 

RM  schvaluje  smlouvu o výpůjčce   pozemku parcelní číslo 1187/3 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte 

pro pořádání akce „Vodní hrátky“ v prostorách vodní nádrže Velká Anna – dne 30.7. – 

31.7.2022 při dodržení stanovených podmínek.  

Pro: /5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM  bere na vědomí přidělení čísla popisného 564, ulice: Krupičná, obec: Nové Sedlo  

 

RM  bere na vědomí souhlas s objízdnou trasou v Lokti za účelem pořádání mistrovství světa 

v sidecarcrossu ve dnech 21. – 22.5.2022, uzavírka od 18.00 hod. dne  20.5.2022 do 19.00 hod. 

dne 22.5.2022 za předpokladu dodržení stanovených podmínek. 

 

  

Usnesení č. 123/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje převzetí stavby na „technické vybavení“ p.p.č. 1211 v k.ú., Nové 

Sedlo u Lokte a postupuje ke schválení do Zastupitelstva města.  

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 124/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje dodatek č.26 ke smlouvě č. 118 o odvozu  odpadu – mezi CHOTES 

s.r.o. a Městem Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 



2 
 

 

 

Usnesení č. 125/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvou o  zřízení věcného břemene – služebnosti č.IV-12-

0014532/VB/001, název stavby „Zařízení distribuční soustavy“ na p.p.č. 335/41, 335/46, 335/47 

a 335/65  v k.ú. Chranišov mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc 

OMEXOM GA Energo s.r.o. 

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 126/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje poskytnutí mimořádného příspěvku 16.145,- Kč na spolufinancování 

realizace akce „Projekt informačních a naučných tabulí u cyklostezky K.Poříčí – Loket“ – na 

rok 2022. 

Pro: 4   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Pešák 

 

 

Usnesení č. 127/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje žádost o směnu nemovitostí: 

-pozemek parcelní číslo 275/1 – výměr 67 499 m2 v k.ú. Chranišov,- jednalo by se o část tohoto 

pozemku dle situačního snímku – výměr cca 8000 m2 ve vlastnictví SPÚ za 

p.p.č. 1193/1 – výměr 6103 m2 a p.p.č. 1377/1 – výměr 3116 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, ve 

vlastnictví Města Nové Sedlo, a postupuje ke schválení do Zastupitelstva města.  

Pro: 4  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Pešák 

 

 

Usnesení č. 128/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje bezúplatný převod části p.p.č. 275/1 v k.ú. Chranišov, vlastnické 

právo: Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad a 

postupuje ke schválení do ZM. 

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

  

 Usnesení č. 129/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální 

technické mapy Karlovarského kraje.  

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
  

 

Usnesení č. 130/2022 

RM schvaluje cenovou nabídku pana Daňo Rudolfa, U Divadla 340, Sokolov na rozšíření 

chodníku v ulici Příčná. 

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

 

Usnesení č. 131/2022 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy Fang s.r.o., IČO: 24795577 na opravu komunikace na 

Sedmidomkách. 

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM nepřijala usnesení ve věci cenové nabídky ing. Zdeňka Ročárka na Energetické posouzení 

dle Výzvy č. 12/2021 Národního programu Ministerstva životního prostředí, včetně PENB na 

akci „Revitalizace objektu Meteor“. 
Pro: //  Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 



3 
 

  

Usnesení č. 132/2022 

RM schvaluje Dodatek číslo 001 Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 

elektrického zařízení číslo: 19_SOBS01_4121500609. Dodatek č. 001 Smlouvy o uzavření 

budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení číslo: 19_SOBS01_4121500609 

bude uzavřen mezi Městem Nové Sedlo a firmou ČEZ Distribuce, a.s., Děčín z důvodu 

prodloužení lhůty realizace stavby do 1. 10. 2025. Stavba bude realizována na p.p.č. 101 k.ú. 

Chranišov - „Revitalizace Loučského potoka“. 

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 133/2022 

RM schvaluje Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do 

napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo: 22_SOP_01_4121954106 z důvodu realizace stavby nové 

bytové jednotky v ZŠ č.p. 217, Masarykova ulice. Smlouva bude uzavřen mezi Městem Nové 

Sedlo a firmou ČEZ Distribuce, a.s., Děčín. 

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
  

Usnesení č. 134/2022 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy Varská projektová s.r.o., Husova 955/45, 360 17 Karlovy 

Vary na zpracování prováděcí PD, rozpočtu a výkazu výměr na akci: „Parkovací místa „U 

řezníka“ u č.p. 382 Nové Sedlo“. Žádost o dotaci na realizaci stavby bude předložena ke 

schválení v ZM v červnu 2022. 

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 135/2022 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 2022/01/MT. Dodatek bude uzavřen mezi městem 

Nové Sedlo a firmou Metrolux s.r.o., U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

z důvodu zpracování pasportu veřejného osvětlení, který bude sloužit jako podklad pro podání 

žádosti o dotaci. Dodatek řeší prodloužení lhůty k dokončení díla. 

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 136/2022 

Rada města Nové Sedlo schvaluje opravu návrhu MŠ Nové Sedlo na rozdělení výsledku 

hospodaření organizace za rok 2021 ve vztahu ke zřizovateli.  

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 137/2022 

Rada města Nové Sedlo schvaluje Smlouvu o propagaci názvu města mezi akciovou společností 

Autobusy Karlovy Vary a Městem Nové Sedlo a schvaluje cenu za plnění předmětu a účelu 

smlouvy ve výši 10 000,- Kč vč. DPH.  

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

  

Usnesení č. 138/2022 

RM schvaluje vyvěšení záměru – vklad části rozvodné vodovodní a kanalizační sítě včetně součástí a 
příslušenství jako nepeněžitý vklad do společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o.: 

Záměr města Nové Sedlo 
Město Nové Sedlo v souladu s ust. § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, zveřejňuje 

záměr vložit část rozvodné vodovodní sítě a kanalizační sítě včetně součástí a příslušenství jako 
nepeněžitý vklad do společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., IČ 263 48 675, se sídlem Svatopluka Čecha 
1001, 356 01  Sokolov, za účelem zásobování pitnou vodou a odkanalizování, představující  

-  vodovodní řad z PE d 63 vedený v pozemku parc.č. 1010/10 v k.ú. Nové Sedlo v ul. Krupičná 
o celkové délce 63,7 m, zakončený podzemním hydrantem sloužícím pro odkalení, který je 



4 
 

v dokumentu Vybrané údaje z majetkové evidence města Nové Sedlo, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto záměru, označen č. 4107-706680-00259527-1/1, pracovní označení Vodovod Nové Sedlo I,  

- kanalizační stoka - kanalizace z PP UR2 DN 200 vedená v pozemku parc.č. 1010/10 v  k.ú. Nové 
Sedlo v ul. Krupičná o celkové délce 65,5 m, vč. 4 šachet, která je v dokumentu Vybrané údaje 
z majetkové evidence města Nové Sedlo, který tvoří přílohu č. 2 tohoto záměru, označen č. 4107-
706680-00259527-3/1, pracovní označení Stoková síť Nové Sedlo I, 

-  prodloužení vodovodního řadu z PE d 90 vedený v pozemcích parc.č. 139/1 a parc.č. 139/2 v  k.ú. 
Loučky u Lokte o celkové délce 137 m, zakončený podzemním hydrantem,  který je v dokumentu 
Vybrané údaje z majetkové evidence města Nové Sedlo, který tvoří přílohu č. 3 tohoto záměru, 
označen č. 4107-706663-00259527-1/1, pracovní označení Vodovod Loučky I, 

-  prodloužení kanalizační stoky - kanalizace z PP UR2 DN 250 vedená v pozemcích parc.č. 139/1 a 
parc.č. 139/2 v k.ú. Loučky u Lokte o celkové délce 144,6 m, která je v dokumentu Vybrané údaje 
z majetkové evidence města Nové Sedlo, který tvoří přílohu č. 4 tohoto záměru, označen č. 4107-
706663-00259527-3/1, pracovní označení Stoková síť Loučky I, 

který je podrobně specifikován a oceněn Znaleckou kanceláří PROFI-TEN a.s., IČ 251 33 497, se sídlem 
Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1, znalkyní Ing. Jaroslavou Medvědovou, v  posudku č. 2750/2022. 
Uvedený předmět nepeněžitého vkladu města Nové Sedlo byl oceněn na částku 2 322 000,- Kč. 
Vybraný vodohospodářský majetek bude vložen do základního kapitálu společnosti Sokolovská 
vodárenská s.r.o. na základě rozhodnutí valné hromady této společnosti. Protihodnotou za vložený 
vodohospodářský majetek město Nové Sedlo získá navýšení svého podílu v této společnosti v poměru 
odpovídajícím hodnotě vkládaného majetku, čímž dojde k navýšení účasti města na společnosti 
Sokolovská vodárenská s.r.o.  

Pro: 5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 


		2022-04-29T07:06:34+0200
	Ing. Věra Baumanová




